

PROTOKÓŁ

Ze spotkania z przedstawicielem firmy ENERIS Surowce S. A., która jako jedyna złożyła ofertę na wywóz nieczystości stałych z „OW Głębokie”.

w dniu 28.09.2022 r. o godz. 11⁰⁰ w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Międzyrzeczu

W spotkaniu udział wzięli:

1. Grzegorz Tkaczyk – Prezes Zarządu
2. Małgorzata Mrozowska – Kierownik działu handlowego Eneris
3. Monika Grela – Administrator OW Głębokie

Spotkanie otworzył Pan Grzegorz Tkaczyk informując, że 01.09.2022 r. zakończyła się umowa na wywóz śmieci komunalnych. Firma Eneris przedstawiła swoją ofertę na wywóz odpadów, którą wysłała pocztą elektroniczną w dniu 24.08.2022r. zgodnie z zapytaniem ofertowym z dnia 26.07.2022r.

Głos zabrał Pan Grzegorz Tkaczyk informując, iż stawki za wywóz nieczystości są bardzo wysokie w porównaniu z poprzednimi latami.

Głos w tej sprawie zabrała Pani Małgorzata Mrozowska informując, iż zapytanie jest na okres dwóch lat, i w związku ze zmieniającą się sytuacją na rynku, nie jest możliwe zmniejszenie stawki za wywóz nieczystości stałych ponieważ nie są znane stawki zagospodarowania na kolejne lata.

Głos zabrał Pan Grzegorz Tkaczyk prosząc o inne rozwiązanie tej sytuacji.

Pani Małgorzata Mrozowska poinformowała, iż w związku z wieloletnią współpracą z Ośrodkiem Głębokie istnieje możliwość utrzymania cen z poprzedniej umowy lecz tylko do końca br., ponieważ nie jest w stanie określić jakie będą podwyżki od stycznia 2023 r., które są zależne od zagospodarowania odpadów (tj. wysypiska, inflacji, cen paliw, oraz wynagrodzeń pracowników).

W związku z powyższym głos zabrał Pan Grzegorz Tkaczyk, który wyraził zgodę na podane negocjacje cenowe.

Warunkiem przedstawiciela Eneris jest zawarcie umowy na czas nieokreślony, z możliwością zmiany cen z przyczyn nie zależnych od firmy, z możliwością jednomiesięcznego wypowiedzenia umowy.

Podsumowanie:


W procesie prowadzonych negocjacji potwierdzono, iż w miesiącu wrześniu 2022r. wywóz odpadów odbywał się na podstawie zlecenia PGK Sp. z o. o. po stawkach z poprzedniej umowy. Od miesiąca października 2022 r. zostanie podpisana nowa umowa

na czas nieokreślony z jednomiesięcznym prawem do wypowiedzenia, ceny zostaną utrzymane na poziomie poprzedniej umowy do końca 2022 r. W miesiącu grudniu br. lub styczniu 2023. zostaną nam dostarczone nowe stawki obowiązujące od kolejnego miesiąca po przedłożeniu oferty(tj, oferta dostarczona w grudniu - stawki obowiązujące od stycznia 2023 r, oferta dostarczona w styczniu 2023 r – stawki obowiązujące od lutego 2023 r.) , tak aby Spółka PGK miała możliwość zapoznania się cenami i podjęcia decyzji o dalszej współpracy na wywóz odpadów z Ośrodka Wypoczynkowego „Głębokie”.

Na tym negocjacje się zakończyły.

Sporządziła: Monika Grela


Grzegorz Tkaczyk
Prezes Zarządu


KIEROWNIK
OW Głębokie
Monika Grela


Dyrektor ds. Operacyjnych
Roman Mikos


KIEROWNIK WZROU HANDELWEGO
Małgorzata Mrozowska